

Zarządzenie Nr 573/24
Burmistrza Kolbuszowej
z dnia 19.09.2024 r.

sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 555/24 Burmistrza Kolbuszowej z dnia 11.09.2024 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości gruntowych własności Gminy Kolbuszowa, położonych w Kolbuszowej Górnej przeznaczonych do sprzedaży.

Działając na podstawie:

- art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 t.j.),
- art. 28 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 t.j.),
- Uchwał Rady Miejskiej w Kolbuszowej Nr XXVIII/251/08 z dnia 29.08.2008 r., Nr IV/27/24 z dnia 31.07.2024 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 555/24 Burmistrza Kolbuszowej z dnia 11.09.2024 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości gruntowych własności Gminy Kolbuszowa, położonych w Kolbuszowej Górnej przeznaczonych do sprzedaży w ten sposób, że:

- w § 1 tiret pierwsze zastępuje się błędnie wpisany numer ew. działki: „1153/2”, poprzez wpisanie w jego miejsce: „1153/22”,
- w Załączniku do Zarządzenia w wierszu drugim tabeli w kolumnie drugiej zastępuje się błędnie wpisany numer ew. działki: „1153/2”, poprzez wpisanie w jego miejsce: „1153/22”,
- w informacji Burmistrza Kolbuszowej o wywieszeniu/zamieszczeniu wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia w tiret pierwsze zastępuje się błędnie wpisany numer ew. działki: „1153/2”, poprzez wpisanie w jego miejsce: „1153/22”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZASTĘPCA
BURMISTRZA KOLBUSZOWEJ
Krzysztof Wojcicki